
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 78, DE 6 DE MARÇO DE 2020.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso da competência prevista pela Portaria PGR/MPF nº 357, de

05 de maio de 2015, resolve: 

Nomear MARCELLO HENRIQUE DE CARVALHO PRADO, Bacharel em Direito,

para exercer a função de confiança de Assessor - Nível II, código CC-2, do gabinete do Dr. Felipe

Peixoto Braga Netto, da Procuradoria da República no Estado de Minas Gerais.

ISABELA DE HOLANDA CAVALCANTI

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF,   9   mar  . 20  20  . Seção 2, p.   5  5  .  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/199501
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/199501
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/199501
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/199501
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/199501
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/199501
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/199501
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/199501
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/199501

